Nieuw wandmodel Multi TZ
Tot 3 compacte binnenunits aangesloten op één enkele
buitenunit
·  Compacte en stijlvolle binnenunit van slechts 779  mm
breed
·  Ingebouwde WLAN-connectiviteit geschikt voor
spraakassistentie
· Sky infrarood afstandsbediening

CU-2TZ50TBE 3,2 / 7,7 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
3 CU-3TZ52TBE 4,5 / 9,5 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
Minimum aantal aansluitingen: 2 binnenunits.
NIEUW
Ultra-compact
wandmodel TZ
Binnenunit Koelvermogen Warmtecapaciteit Aansluiting
ingang /
uitgang
Geluidsdruk  1) Afmetingen / Netto
gewicht
Leidingaansluitingen
Koelen — Verwarmen (Hi / Lo / S-Lo) H x B x D Vloeistofleidingen /
Gasleidingen
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inch (mm)
1,6 kW* CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Het geluidsdrukniveau van de units geeft de waarde aan voor een positie op 1 meter tegenover de hoofdbehuizing en op 0,8 m onder de unit. De geluidsdruk is gemeten overeenkomstig de norm JIS C 9612. S-Lo:
stille modus. Lo: laagste stand ventilatorsnelheid. * Voorlopige gegevens.
BMS
CONNECTIVITYBUILT-IN WLANINTERNET CONTROL: ingebouwde Wi-Fi. PM2,5 FILTER20dB(A)